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7

VIGÍA

CONTROL POLICIAL

PC-5

A 50 M

PC-5

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

PC-4

SOLO UN CARRIL

 A 100 M

PC-4

SOLO UN

CARRIL

a . . . m

PC-7
PC-7

OBRAS
DESPACIO

PC-2(200M)
PC-2

   . . . m

DESVIO

A

PC-12

VELOCIDAD
DISMINUIR

PC-5

A 300 M

PC-5

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

PC-12

VELOCIDAD
DISMINUIR

PC-5

A 300 M

PC-5

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

PC-5

A 50 M

PC-5

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

PC-4

SOLO UN CARRIL

 A 100 M

PC-4

SOLO UN

CARRIL

a . . . m

PC-7
PC-7

OBRAS
DESPACIO

PC-2(200M)
PC-2

   . . . m

DESVIO

A

PC-12

VELOCIDAD
DISMINUIR

PC-12

VELOCIDAD
DISMINUIR

PC-5

A 300 M

PC-5

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

PC-5

A 300 M

PC-5

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

P-47

P-47

P-47

PC-11

CONTRATISTA:

CONTRATANTE:

OBRA:

FECHA DE OBRAS:

PLAZO DE EJECUCION:

R.S. N° . . . -2011-MML/GTU-SIT

FONO EMERGENCIA:

1,5

0
,
8

5

RC-5

FIN VIA

DOBLE

SENTIDO

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-7

OBRAS

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-12

VELOCIDAD

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-2

   . . . m

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-4

SOLO UN

CARRIL

a . . . m

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-5

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-3

CALLE

a . . . m
CLAUSURADA

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-13

0

,

7

5

0

,

7

5

P-25

CARRIL

a . . . m

DER / IZQ.

CERRADO

0

,

7

5

0

,

7

5

P-47

PC-10B

1,5

1
,
0

PC-9

PELIGRO OBRAS

1,50

1
,
2

PC-11

CONTRATISTA:

CONTRATANTE:

OBRA:

FECHA DE OBRAS:

PLAZO DE EJECUCION:

R.S. N° . . . -2011-MML/GTU-SIT

3
,
0

0

CONOS DE SEGURIDAD DE TRANSITO

Altura

de

Ubicación

de

Señales

(ml)

PARANTES

PERIMETICOS

LAMPARA DE

DESTELLO

FONO EMERGENCIA:

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-2A

INICIO

DE

DESVIO

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-2B

DESVIO

F I N

D E

0

,

7

5

0

,

7

5

RC-4A

VIA DOBLE

a . . . m

SENTIDO

0,6

0
,
9

R-6

0,6

0
,
9

R-8

1,50

1
,
2

PC-10

CALLE CLAUSURADA

ACCESO SOLO PROPIETARIOS

1,50

1
,
2

CALLE CLAUSURADA

ACCESO SOLO PROPIETARIOS

PC-10A

1,50

1
,
2

CALLE CLAUSURADA

ACCESO SOLO PROPIETARIOS

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-4A

SOLO UN

CARRIL

0

,

7

5

0

,

7

5

PC-4B

SOLO UN

CARRIL

DESPACIO

DESVIO

A

OBRAS

   . . . M

A

DISMINUIR

0,6

0
,
9

R-27

0,6

0
,
9

R-30

0,6

0
,
9

R-4

RC-1

0.80

1
.
1

0

D E S V I O

0,6

0
,
9

R-20

0,6

0
,
9

R-20A

0,6

0
,
9

P-48

OBRAS XXXXXXX

Av. CUZCO

CLAUSURADA

USAR VIAS ALTERNAS
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Id Nombre de tarea Duración

1 ACTIVIDADES  DE OBRA 16 días
2 INSTALACIÓN DE TUBERÍA 16 días
3 PPE-14-0744_ATV-SECTOR-001300-MALLA-001 – ETAPA 02 16 días
4  Inicio de Obra 0 días
5  Recorrido Informativo y Difusión 3 días
6  Replanteo de Trazo 2 días
7  Señalización 15 días
8  Calicatas 10 días
9  Corte y Demolición 10 días
10  Excavación 10 días
11  Tendido de tubería 10 días
12  Relleno y Compactación 10 días
13  Acabado vereda y/o pista (Resane) 10 días
14  FIN - CONSTRUCCION 0 días
15  Prueba de hermeticidad (Puntos de Venteo y Prueba de 24 horas) 2 días
16  Gasificación 1 día
17  Limpieza y Aseo 15 días
18

19

20

21

D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M
6 dic '21 13 dic '21 20 dic '21 27 dic '21

Tarea

División

Hito

Resumen

Resumen del proyecto

Tarea inactiva

Hito inactivo

Resumen inactivo

Tarea manual

solo duración

Informe de resumen manual

Resumen manual

solo el comienzo

solo fin

Tareas externas

Hito externo

Fecha límite

Progreso

Progreso manual

CRONOGRAMA DE OBRA
PROYECTO:PPE-14-0744_ATV-SECTOR-001300-MALLA-001 – ETAPA 02 
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